AnyCAN5000 嵌入式模块
DataSheet
AnyCAN5000 系列分布式应用终端
产品数据手册
广州致远电子有限公司
——————————————概述
AnyCAN 系列模块是内部带完整

中最常用的标准 CAN-bus 应用协议，如 DeviceNet，CANOpen 等。还可根据用户的需要定
制通信协议。
AnyCAN 的命名规则如图 1.1 所示，在所有的 AnyCAN 系列模块中都有 16 个 I/O 供用
户使用，这些 I/O 口都可以被任意分配为输入或都输出端口。
AnyCAN5200P4I 5 2 0 0 P4 I
电源电压
5: 5V DC
3: 3.3V DC
ADC数量
DAC数量
收发器类型
0：无收发器
1：隔离收发器
特殊功能及数量
P: PWM
C: 计数器
M: 电机控制
应用协议
I: iCAN
D: DeviceNet
O: CANOPEN
图 1.1 AnyCAN 命名规则
AnyCAN5000
嵌入式 CAN-bus 应用终端
广州致远电子有限公司
©2007 Guangzhou Zhiyuan Electronics CO., LTDDate:2007/03/01
2/15
产品数据手册 Rev 1.03
2. 硬件结构
模块内部硬件结构如图 2.1 所示，该图显示了 AnyCAN 系列模块的内部硬件资源。
CAN收发器
IO端口
PWM AD
稳压
电源
晶振
UART
看门狗
复位电路
CAN控制器
DC-DC
隔离电源
TD
RD
GND
信号隔离
CA
N
-b
us
 L
in
e
AnyCAN-7000XS模块内部框图
微控制器
AnyCAN5xxxPxI系列模块内部框图
图 2.1  AnyCAN5000 内部框图
如图 2.2 所示为 AnyCAN 系列模块与用户底板的连接示意图。模块的资源数量会根据
型号的不同而有所不同，例如 AnyCAN5201P1I，它拥有的资源为：16 路的数字量输入输出、
2 路的 ADC 输入、1 路的 PWM、无计数器、隔离 CAN 收发器等硬件资源，应用协议为 iCAN
协议。
电源输入资源端口